
UCHWAŁA NR XXXIX/280/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie przeznaczenia mienia Gimnazjum Publicznego nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej oraz zespołów 

szkół publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h lub pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.), art. 12 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, ze zm.), art. 129 ust.1 pkt 2, art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

1. Majątek Gimnazjum Publicznego nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Partyzantów 
39 zostaje przekazany z dniem 1 września 2017 roku Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Partyzantów 39.

2. Należności i zobowiązania Gimnazjum Publicznego nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy 
Partyzantów 39 z dniem 1 września 2017 roku przejmuje Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Ostrowi Mazowieckiej z siedziba przy ulicy Partyzantów 39.

§ 2. 

1. Majątek Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą 
przy ulicy gen. Stefana Grota Roweckiego 6 z dniem 1 września 2017 roku staje się majątkiem Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy gen. Stefana Grota 
Roweckiego 6.

2. Należności i zobowiązania Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi 
Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy gen. Stefana Grota Roweckiego 6 z dniem 1 września 2017 roku stają się 
należnościami i zobowiązaniami Szkoły Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej 
z siedzibą przy ulicy gen. Stefana Grota Roweckiego 6.

§ 3. 

1. Majątek Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej 
z siedzibą przy ul. Szkoły Podchorążych Piechoty 1 z dniem 1 września 2017 roku staje się majątkiem Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Szkoły 
Podchorążych Piechoty 1.

2. Należności i zobowiązania Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z siedzibą przy ul. Szkoły Podchorążych Piechoty 1 z dniem 1 września 2017 roku stają się 
należnościami i zobowiązaniami Szkoły Podstawowej nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Szkoły Podchorążych Piechoty 1.

§ 4. 

1. Majątek Zespołu Szkół Publicznych Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ul. Widnichowskiej 
4 z dniem 1 września 2017 roku staje się majątkiem Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi 
Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Widnichowskiej 4.

2. Należności i zobowiązania Zespołu Szkół Publicznych nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ul. 
Widnichowskiej 4 z dniem 1 września 2017 roku stają się należnościami i zobowiązaniami Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy Widnichowskiej 4.

Id: 0335C3B8-D2BF-4C52-BE64-E2021078E10A. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 0335C3B8-D2BF-4C52-BE64-E2021078E10A. Podpisany Strona 2


		2017-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




